


Naděje umírá
Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na
www.pointa.cz

www.albatrosmedia.cz

Iveta Urešová

Naděje umírá – e-kniha
Copyright © Albatros Media a. s., 2020

Všechna práva vyhrazena.
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována

bez písemného souhlasu majitelů práv.





copyright © Iveta Urešová, 2020 
ISBN tištěné verze 978-80-7650-126-3

ISBN e-knihy 978-80-7650-129-4 (1. zveřejnění, 2020) (epub) 
ISBN e-knihy 978-80-7650-128-7 (1. zveřejnění, 2020) (mobi)  
ISBN e-knihy 978-80-7650-127-0 (1. zveřejnění, 2020) (ePDF) 



NADĚJE UMÍRÁ





NADĚJE 
UMÍRÁ

Iveta Urešová

2020





Na památku pro Ty,
kteří mamku znali a milovali…



8

Poděkování

Napsala jsem knihu, nebo jsem si to alespoň myslela. 
A vlastně jsem si ani neuměla představit, co mě čeká dál, 
jak dlouhou cestu musím urazit, aby se z mého rukopi-
su stala opravdová kniha. Vybrala jsem si nakladatelství 
Pointa, které mě vedlo krok po kroku směrem k cíli. Zvo-
lila jsem dobře, děkuji za trpělivost a všechny odpovědi, 
kterých se mi dostávalo. Ale aby se to celé podařilo a  já 
měla svoji knihu v knihovničce, musela projít – a já spo-
lečně s ní – crowdfundingovou kampaní. 

K celé předprodejové akci jsem přistupovala velmi naivně. 
Ostatně jako to u mě většinou bývá. Původně jsem si malo-
vala, že oslovím pár lidí, kterým se povedlo vydat knihu na 
podobné téma, a díky jejich fanouškovské základně vyjde 
i ta moje. Nebo nabídnu spolupráci některé firmě s podob-
nou tematikou a bude. Jak jsem se spletla! Říkala jsem si, 
že nemá cenu tahat do mojí aktivity kamarády a známé. 
Ale právě lidé v  našem okolí se nakonec stali fanoušky 
mého osobního projektu. 

Takže upřímně vám děkuji, že jste se rozhodli koupit si 
knihu, která některé z vás, popravdě řečeno, až tak neza-


